
454414-2016 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 454414-2016 - Konkurrencevilkår
Forenede Kongerige, Det-Feltham: Catering til skoler
OJ S 248/2016 23/12/2016
Udbudsbekendtgørelse
Tjenesteydelser

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/24/EU

Del I: Ordregivende myndighed

Navn og adresser
Officielt navn: Tudor Park Education Trust
Postadresse: Browell's Lane
By: Feltham
NUTS-kode: UKI23 Outer London - West and North West
Postnummer: TW13 7EF
Land: Det Forenede Kongerige
Kontaktperson: Tim Burtln
E-mail: Tim.Burton@schoolsbuyingclub.com
Telefon: +44 8452577050

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: http://www.tudorparkeducation.org/
Internetadresse for køberprofilen: https://in-tendhost.co.uk/schoolsbuyingclub

Kommunikation
Udbudsmaterialet er gratis, ubegrænset og fuldt tilgængeligt på: https://in-tendhost.co.uk
/schoolsbuyingclub
Yderligere oplysninger fås på den ovennævnte adresse
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes elektronisk via: https://in-tendhost.co.uk
/schoolsbuyingclub
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes til den ovennævnte adresse

Type ordregivende myndighed
Offentligretligt organ

Hovedaktivitet
Uddannelse

Del II: Genstand

Udbuddets omfang

Betegnelse
BC-10394 Catering Services — Tudor Park Education Trust.
Sagsnr.: BC-10394

Hoved-CPV-kode
55524000 Catering til skoler

Kontrakttype
Tjenesteydelser

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/454414-2016
mailto:Tim.Burton@schoolsbuyingclub.com?subject=TED
http://www.tudorparkeducation.org/
https://in-tendhost.co.uk/schoolsbuyingclub
https://in-tendhost.co.uk/schoolsbuyingclub
https://in-tendhost.co.uk/schoolsbuyingclub
https://in-tendhost.co.uk/schoolsbuyingclub
https://in-tendhost.co.uk/schoolsbuyingclub


454414-2016 Page 2/4

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Kort beskrivelse
Tudor Park Education Trust requires catering services. The Trust was set up in December 
2015 and comprises 2 schools — Springwest Academy and Logic Studio School. Springwest 
Academy is a well-established secondary school of 891 students, formally known as the 
Feltham Community College. Logic Studio School is a new free school with a year 10 and a 
year 12 on the Tudor Park Education Trusts site which opened in September 2016.

Anslået samlet værdi
Værdi eksklusive moms: 800 000,00 GBP

Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: nej

Beskrivelse

Supplerende CPV-kode(r)
55524000 Catering til skoler

Udførelsessted
NUTS-kode: UKI23 Outer London - West and North West

Beskrivelse af udbuddet
Tudor Park Education Trust requires catering services. The Trust was set up in December 
2015 and comprises 2 schools — Springwest Academy and Logic Studio School. Springwest 
Academy is a well-established secondary school of 891 students, formally known as the 
Feltham Community College. Logic Studio School is a new free school with a year 10 and a 
year 12 on the Tudor Park Education Trusts site which opened in September 2016.

Tildelingskriterier
Prisen er ikke det eneste tildelingskriterium og alle kriterier er udelukkende anført i 
udbudsdokumenterne

Anslået værdi
Værdi eksklusive moms: 800 000,00 GBP

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Varighed i måneder: 60
Denne kontrakt kan forlænges: nej

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

Yderligere oplysninger

Del III: Juridiske, økonomiske, finansielle og tekniske oplysninger

Betingelser for deltagelse



454414-2016 Page 3/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

Egnethed til at udøve en erhvervsaktivitet, herunder krav om optagelse i erhvervs- eller 
handelsregistre
Liste over og kort beskrivelse af betingelser: 
As per the tendering documentation.

Økonomisk og finansiel kapacitet
Udvælgelseskriterier som angivet i udbudsmaterialet

Teknisk og faglig kapacitet
Udvælgelseskriterier som angivet i udbudsmaterialet

Del IV: Procedure

Beskrivelse

Proceduretype
Offentligt udbud

Oplysninger om rammeaftale eller dynamisk indkøbssystem

Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: ja

Administrative oplysninger

Frist for modtagelse af bud eller ansøgninger om deltagelse
Dato: 08/02/2017 12:00Tidspunkt: 

Forventet dato for afsendelse af opfordringer til at afgive bud eller at deltage til 
udvalgte ansøgere

Sprog, der må benyttes ved afgivelse af tilbud eller ansøgninger om deltagelse
Engelsk

Betingelser for åbning af bud
Dato: 08/02/2017 00:00Tidspunkt: 

Del VI: Supplerende oplysninger

Oplysninger om gentagelse
Dette er et tilbagevendende offentligt indkøb: nej

Yderligere oplysninger

Klageprocedurer

Organ med ansvar for klageprocedurerne
Officielt navn: Tudor Park Education Trust
Postadresse: Browell's Lane
By: Feltham
Postnummer: TW13 7EF
Land: Det Forenede Kongerige

Dato for afsendelse af denne bekendtgørelse
20/12/2016



454414-2016 Page 4/4


